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Current Situation:
o Lease a Connect + 2000 mailing system
o 48 month ending 3-30-2020 at a current cost of $487 per month

Mail Volumes from 11/18-10/19 Total Pieces Total Postage Average Piece

Mail Class Price
First-Class Mail® Letters 23,457 $11,635.77 $0.50
First-Class Mail® Flats 1,292 $1,952.87 $1.51
First-Class Package Service - Retail™ 5 $20.66 $4.13
Priority Mail® 126 $1,212.10 $9.62
Priority Mail Express®
Package Services 3 $22.60 $7.53
International 9 $10.35 $1.15
Certified Mail® Service 412 $2,862.79 $6.95

First-Class Mail® Automation Letters and Flats

First-Class Mail® Presort Letters and Flats

USPS Marketing Mail Automation - Incl. Non Profit if Applicable
USPS Marketing Mail Presort - Incl. Non Profit if Applicable

Key In Postage - Not run through a class or category 22,620 $11,145.13 $0.49
Zero Postage - Usually for seal only or permit projects.

Others 77 $216.27 $2.81
Total for Period 11/18-10/19 48,001 $29,078.54 $0.61

Recommendations: Like for Like
Send Pro P2000 Mailing System with 10Ib scale, E-Certified, Barcode Scanner and lable printer
for shipping USPS packages at lower prices with full tracking

60 Month Lease  $477 per month
Or
48 Month Lease  $522 per month




